MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA – UNILAB

PRÓ- REITORIA DE POLÍTICAS AFIRMATIVAS E ESTUDANTIS – PROPAE

RESULTADO FINAL – PAES – EDITAL 02/2014 – RENOVAÇÃO DE ESTUDANTES NACIONAIS DE SÃO FRANCISCO DO

CONDE/BA INSCRITOS EM JULHO DE 2016 – CAMPUS DOS MALÊS – (BAHIA).

                 A Comissão de Seleção e de Acompanhamento de Permanência ao Estudante (COSAPE) torna público o

RESULTADO FINAL da seleção para o Programa de Assistência ao Estudante (PAES), referente às inscrições realizadas em

JULHO de 2016, objeto do Edital 02/2014/PROPAE, nos seguintes termos:

Nome do Candidato Moradia Instalação Alimentação Transporte Social

1 ALEXANDRE DO NASCIMENTO BRAVO R$ 380,00

2 IURI SANTOS SILVA DO ROSÁRIO  R$ 380,00 R$ 380,00 R$ 150,00

3 KARINA DA SILVA SANTANA MAIA     R$ 210,00

4 LILIANE BRITO MOTA   R$ 150,00 R$ 150,00

5 MARCELO LENZ LOPES  R$ 380,00  R$ 150,00

6 MARÍLIA CARMEM MOREIRA SANTOS R$ 380,00  R$ 150,00

7 MURILO DOS SANTOS DAMIÃO    R$ 210,00

8 RAMIRO DUARTE ALCANTÂRA DA SILVA R$ 380,00  R$ 150,00

9 ROSEANE KELLEN DOS SANTOS DUARTE R$ 380,00  R$ 150,00

São Francisco do Conde, 01 de agosto de 2016.

Comissão de Seleção e de Acompanhamento de Permanência ao Estudante (COSAPE).